
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4276
   2185
   2184

Brno-Tuřany Brno-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Leoš Prokeš                                  35        1.           124

Volební strana č. 2 - Sdružení nestraníků pro Tuřany
 1.     Lukáš Lach                                   32        2.           193

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Protivínský                             39        1.           244

Volební strana č. 4 - ŽIJEME ZDE
 1.     Radomír Vondra                               49        1.          1126
 2.     Martin Chvátal                               61        2.           993
 3.     Hana Dombrovská                              67        3.           994
 4.     Hanuš Horák                                  42        4.           972
 5.     Michal Meluzín                               33        5.           969
 6.     Marek Lang                                   28        6.           931
 7.     Pavel Odehnal                                46        7.           985
 8.     Karel Kuchta                                 50        8.           956
 9.     Jaromír Měrka                                42        9.           914

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Krátký                                39        1.           238

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Lenka Smutná                                 48        2.           262

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Antonín Tůma                                 47        2.           460
 2.     Miroslav Dorazil                             60        1.           420
 3.     Pavel Šnajdr                                 43        3.           381

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Antonín Beneš                                27        2.           124
 2.     Tomáš Dojiva                                 46        3.           115

551309 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Leopold Prokeš                               60        4.           113
 4.     Marie Svobodová                              22        5.           111
 5.     Jan Obůrka                                   25        6.           111
 6.     Simona Králová                               23        7.           110
 7.     Michal Havliš                                24        8.           108
 8.     Jiří Skládaný                                72        9.           110
 9.     Lucie Kostelníková                           40       10.           108
10.     Věra Prokešová                               55       11.           114
11.     Pavel Barbořík                               19       12.           110
12.     Patrik Bednář                                23       13.           107
13.     Robin Palla                                  23       14.           108
14.     Karla Skládaná                               70       15.           104
15.     Jana Benešová                                28       16.           102
16.     Zuzana Machačová                             22       17.           100

Volební strana č. 2 - Sdružení nestraníků pro Tuřany
 1.     Tomáš Kopecký                                50        3.           186
 2.     Marek Blažek                                 24        4.           164
 3.     David Žák                                    34        5.           145
 4.     Lucie Žáková                                 52        1.           139
 5.     Ladislav Špondr                              58        6.           124
 6.     Libor Žák                                    54        7.           112
 7.     Vladimír Mužík                               47        8.           128
 8.     Michal Horák                                 43        9.           107
 9.     Petr Prokeš                                  34       10.           139
10.     Daniel Havlík                                39       11.           111
11.     Jiří Kopic                                   45       12.           116
12.     Zdeněk Rajlich                               38       13.           116
13.     František Harašta                            59       14.           122
14.     Jan Havlík                                   67       15.           106
15.     Veronika Žáková                              21       16.            90
16.     Rostislav Kolář                              51       17.            88

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marie Havlátová                              49        2.           235
 2.     Marek Zigmund                                43        5.           210
 3.     Jana Kučerová                                36        3.           194
 4.     Zdeněk Grubl                                 66        4.           190
 5.     Martin Boleček                               50        6.           189
 6.     Marie Nováková                               53        7.           190
 7.     Milan Sedlák                                 34        8.           176
 8.     Pavla Kopecká                                38        9.           182
 9.     Hana Bartoníková                             69       10.           185
10.     Jitka Bártová                                59       11.           185
11.     Pavel Kudláček                               53       12.           185
12.     Miloslava Kratochvílová                      67       13.           166
13.     Marie Stehlíková                             66       14.           193
14.     Marek Knoth                                  39       15.           161
15.     Ilona Protivínská                            37       16.           182
16.     Jan Richter                                  37       17.           145

Volební strana č. 4 - ŽIJEME ZDE
 1.     Růžena Jobová                                61       10.           915
 2.     Jaroslav Musil                               32       11.           943
 3.     Zdeňka Tvarůžková                            60       12.           920
 4.     Milan Bláha                                  47       13.           942
 5.     Michaela Hrtoňová                            50       14.           885

551309 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Jan Petrás                                   58       15.           917
 7.     Jan Hudeček                                  49       16.           850
 8.     Lenka Šiprová                                48       17.           811

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Martin Lengál                                32        5.           146
 2.     Aleš Jakubec                                 53        2.           139
 3.     Jiří Polák                                   39        3.           130
 4.     Renata Ludinová                              54        4.           136
 5.     Monika Fišerová                              37        6.           126
 6.     Roman Pfefr                                  42        7.           123
 7.     Petr Nedbal                                  33        8.           117
 8.     Veronika Poláková                            39        9.           120
 9.     Libor Frýz                                   54       10.           119
10.     Bohumila Kadlecová                           38       11.           121
11.     Libor Pečínka                                59       12.           115
12.     Marie Strouhalová                            61       13.           117
13.     Miroslav Mrázek                              54       14.           104
14.     Filip Krejčí                                 34       15.           111
15.     Jan Hruška                                   25       16.           105
16.     Lucie Drápelová                              39       17.           101

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Zdeněk Oprchal                               40        1.           261
 2.     Simon Vejtasa                                25        3.           222
 3.     Andrea Bartlová                              31        4.           214
 4.     Zdeňka Brzobohatá                            33        5.           212
 5.     Oldřich Oprchal                              61        6.           195
 6.     Renata Vlčková                               52        7.           205
 7.     Marek Gold                                   36        8.           194
 8.     Jiří Hrbáček                                 63        9.           205
 9.     František Novák                              29       10.           189
10.     Tomáš Oprchal                                36       11.           195
11.     Ondřej Zahradník                             32       12.           174
12.     Darina Pecáková                              27       13.           187
13.     Jiří Aujeský                                 52       14.           176
14.     Jitka Matulová                               46       15.           175
15.     Miroslava Tesařová                           38       16.           169
16.     Tomáš Richter                                36       17.           167

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Tesař                               58        4.           321
 2.     Zdeňka Jandová                               55        5.           304
 3.     Petr Svoboda                                 41        6.           280
 4.     Eva Švehlová                                 50        7.           299
 5.     Jana Tučková                                 47        8.           317
 6.     Milan Dorazil                                30        9.           328
 7.     Vendula Mašková                              20       10.           271
 8.     Jan Lang                                     68       11.           270
 9.     Renata Richterová                            43       12.           287
10.     Jan Kratochvil                               50       13.           285
11.     Jiří Taševský                                61       14.           275
12.     Marie Sýkorová                               68       15.           261
13.     Ivana Kolečková                              49       16.           293
14.     Vlasta Hrdlíková                             61       17.           242

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

551309 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1879, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Prokeš                                      124
              2.    Antonín Beneš                                    124
              3.    Tomáš Dojiva                                     115
              4.    Leopold Prokeš                                   113
              5.    Marie Svobodová                                  111
              6.    Jan Obůrka                                       111
              7.    Simona Králová                                   110
              8.    Michal Havliš                                    108
              9.    Jiří Skládaný                                    110
             10.    Lucie Kostelníková                               108
             11.    Věra Prokešová                                   114
             12.    Pavel Barbořík                                   110
             13.    Patrik Bednář                                    107
             14.    Robin Palla                                      108
             15.    Karla Skládaná                                   104
             16.    Jana Benešová                                    102
             17.    Zuzana Machačová                                 100

Volební strana č. 2 - Sdružení nestraníků pro Tuřany
Počet hlasů pro stranu:   2186, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Žáková                                     139
              2.    Lukáš Lach                                       193
              3.    Tomáš Kopecký                                    186
              4.    Marek Blažek                                     164
              5.    David Žák                                        145
              6.    Ladislav Špondr                                  124
              7.    Libor Žák                                        112
              8.    Vladimír Mužík                                   128
              9.    Michal Horák                                     107
             10.    Petr Prokeš                                      139
             11.    Daniel Havlík                                    111
             12.    Jiří Kopic                                       116
             13.    Zdeněk Rajlich                                   116
             14.    František Harašta                                122
             15.    Jan Havlík                                       106
             16.    Veronika Žáková                                   90
             17.    Rostislav Kolář                                   88

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3212, hranice:      206,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Protivínský                                 244
              2.    Marie Havlátová                                  235
              3.    Jana Kučerová                                    194
              4.    Zdeněk Grubl                                     190
              5.    Marek Zigmund                                    210
              6.    Martin Boleček                                   189

551309 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Marie Nováková                                   190
              8.    Milan Sedlák                                     176
              9.    Pavla Kopecká                                    182
             10.    Hana Bartoníková                                 185
             11.    Jitka Bártová                                    185
             12.    Pavel Kudláček                                   185
             13.    Miloslava Kratochvílová                          166
             14.    Marie Stehlíková                                 193
             15.    Marek Knoth                                      161
             16.    Ilona Protivínská                                182
             17.    Jan Richter                                      145

Volební strana č. 4 - ŽIJEME ZDE
Počet hlasů pro stranu:  16023, hranice:     1036,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radomír Vondra                                  1126
              2.    Martin Chvátal                                   993
              3.    Hana Dombrovská                                  994
              4.    Hanuš Horák                                      972
              5.    Michal Meluzín                                   969
              6.    Marek Lang                                       931
              7.    Pavel Odehnal                                    985
              8.    Karel Kuchta                                     956
              9.    Jaromír Měrka                                    914
             10.    Růžena Jobová                                    915
             11.    Jaroslav Musil                                   943
             12.    Zdeňka Tvarůžková                                920
             13.    Milan Bláha                                      942
             14.    Michaela Hrtoňová                                885
             15.    Jan Petrás                                       917
             16.    Jan Hudeček                                      850
             17.    Lenka Šiprová                                    811

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2168, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Krátký                                    238
              2.    Aleš Jakubec                                     139
              3.    Jiří Polák                                       130
              4.    Renata Ludinová                                  136
              5.    Martin Lengál                                    146
              6.    Monika Fišerová                                  126
              7.    Roman Pfefr                                      123
              8.    Petr Nedbal                                      117
              9.    Veronika Poláková                                120
             10.    Libor Frýz                                       119
             11.    Bohumila Kadlecová                               121
             12.    Libor Pečínka                                    115
             13.    Marie Strouhalová                                117
             14.    Miroslav Mrázek                                  104
             15.    Filip Krejčí                                     111
             16.    Jan Hruška                                       105
             17.    Lucie Drápelová                                  101

551309 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3402, hranice:      220,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Oprchal                                   261
              2.    Lenka Smutná                                     262
              3.    Simon Vejtasa                                    222
              4.    Andrea Bartlová                                  214
              5.    Zdeňka Brzobohatá                                212
              6.    Oldřich Oprchal                                  195
              7.    Renata Vlčková                                   205
              8.    Marek Gold                                       194
              9.    Jiří Hrbáček                                     205
             10.    František Novák                                  189
             11.    Tomáš Oprchal                                    195
             12.    Ondřej Zahradník                                 174
             13.    Darina Pecáková                                  187
             14.    Jiří Aujeský                                     176
             15.    Jitka Matulová                                   175
             16.    Miroslava Tesařová                               169
             17.    Tomáš Richter                                    167

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5294, hranice:      342,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Dorazil                                 420
              2.    Antonín Tůma                                     460
              3.    Pavel Šnajdr                                     381
              4.    Miroslav Tesař                                   321
              5.    Zdeňka Jandová                                   304
              6.    Petr Svoboda                                     280
              7.    Eva Švehlová                                     299
              8.    Jana Tučková                                     317
              9.    Milan Dorazil                                    328
             10.    Vendula Mašková                                  271
             11.    Jan Lang                                         270
             12.    Renata Richterová                                287
             13.    Jan Kratochvil                                   285
             14.    Jiří Taševský                                    275
             15.    Marie Sýkorová                                   261
             16.    Ivana Kolečková                                  293
             17.    Vlasta Hrdlíková                                 242

551309 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:55 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Rosenbergová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Skočovská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551309 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Tuřany Brno-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   34164               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1879   17      34164,00            5,49
č. 2 - Sdružení nestraníků pro Tuřany     2186   17      34164,00            6,39
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3212   17      34164,00            9,40
č. 4 - ŽIJEME ZDE                        16023   17      34164,00           46,90
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2168   17      34164,00            6,34
č. 6 - ANO 2011                           3402   17      34164,00            9,95
č. 7 - Občanská demokratická strana       5294   17      34164,00           15,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Sdružení nestraníků pro Tuřany
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ŽIJEME ZDE
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16023,00     4 - ŽIJEME ZDE                    
   2.            8011,50     4 - ŽIJEME ZDE                    
   3.            5341,00     4 - ŽIJEME ZDE                    
   4.            5294,00     7 - Občanská demokratická strana  
   5.            4005,75     4 - ŽIJEME ZDE                    
   6.            3402,00     6 - ANO 2011                      
   7.            3212,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            3204,60     4 - ŽIJEME ZDE                    
   9.            2670,50     4 - ŽIJEME ZDE                    
  10.            2647,00     7 - Občanská demokratická strana  
  11.            2289,00     4 - ŽIJEME ZDE                    
  12.            2186,00     2 - Sdružení nestraníků pro Tuřany
  13.            2168,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            2002,87     4 - ŽIJEME ZDE                    
  15.            1879,00     1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  16.            1780,33     4 - ŽIJEME ZDE                    
  17.            1764,66     7 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

551309 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 2 - Sdružení nestraníků pro Tuřany     1
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 4 - ŽIJEME ZDE                         9
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 6 - ANO 2011                           1
 7 - Občanská demokratická strana       3

........................................20:55 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Rosenbergová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Skočovská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551309 - str. č. 9


